
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 августа 2006 г.                                                                                                № 97 

 

О выдвижении кандидатуры Нескромных З.М. кандидатом в состав 

участковой избирательной комиссии № 493 по выборам депутата 

Законодательного Собрания Приморского края  

 

Рассмотрев предложение Ведяйкиной Е.В. о выдвижении кандидатуры 

Нескромных З.М. кандидатом в состав участковой избирательной комиссии № 

493 по выборам депутата Законодательного Собрания Приморского края, 

руководствуясь положениями Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Избирательного кодекса Приморского края, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии 

Красноармейского района назначить членом участковой избирательной 

комиссии № 493 с правом решающего голоса: Нескромных Зинаиду 

Михайловну, 22.09.1952 года рождения, имеющую среднее 

профессиональное образование, работающую в администрации 

Востокского городского поселения бухгалтером-специалистом, 

проживающую по адресу пгт. Восток, ул. Дальняя 17-2, имеющую опыт 

проведения выборов, тел. 27-6-38. 

 

2. Поручить Ведяйкиной Елене Витальевне представить предложение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения в 

территориальную избирательную комиссию Красноармейского района в 

срок до 28 августа 2006 года. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 


